THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG TC KT – KT
NGUYỄN HỮU CẢNH
***
Số: 32-TB/ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	TP.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Hội thi tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh chào mừng 91 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2022); Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2022 – 2024; Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI và Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII,  nhiệm kỳ 2022 – 2027.
-----------

	Căn cứ Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học             2021 - 2022 của Ban Chấp hành Đoàn Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh;
 	Căn cứ Kế hoạch số 41-KH/ĐTN ngày 18/02/2022 của Ban Chấp hành Đoàn Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh về việc tổ chức tháng thanh niên năm 2022, chủ đề “Tuổi trẻ sáng tạo”,
      	Ban Chấp hành Đoàn Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh Thông báo đến các Chi đoàn về việc tổ chức Hội thi tìm hiểu về Đoàn TNCS Hồ Chí Minh chào mừng 91 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931-26/3/2022); Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật Nguyễn Hữu Cảnh lần thứ XI, nhiệm kỳ 2022 – 2024; Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI và Đại hội Đoàn toàn quốc lần thứ XII,  nhiệm kỳ 2022 – 2027, cụ thể như sau:
	1. Đối tượng: Đoàn viên, thanh niên đang theo học tại trường.
	2. Thời gian: Từ ngày 09/03/2022 đến ngày 25/03/2022.
	3. Khen thưởng:
	- 01 giải nhất: 200.000đ + giấy khen
	- 01 giải nhì: 150.000đ + giấy khen
	- 01 giải ba: 100.000đ + giấy khen
	- 02 giải kk: 50.000đ + giấy khen
	Học sinh tham dự Hội thi sẽ được cộng điểm rèn luyện học kỳ II, năm học 2021 – 2022.

	Đoàn viên, thanh niên gửi bài tham dự về Ban Chấp hành Đoàn Trường, đồng chí Phan Thanh Trí  – UV. BCH Đoàn Trường trước ngày 25/03/2022.
	Ban Chấp hành Đoàn Trường đề nghị Bí thư Chi đoàn, lớp trưởng triển khai cho Đoàn viên, thanh niên tham gia tích cực Hội thi.
                                                                            TM.BCH ĐOÀN TRƯỜNG
                                                                                             BÍ THƯ

	                           (Đã ký tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]                                                                                    Nguyễn Quốc Đoàn